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Interaktywna Kierownica Różowa
Symulator Jazdy Dźwięki Światła

Cena 29,62 zł

Numer katalogowy 5904204759878

Kod producenta 5904204759878

Ilość w kartonie zbiorczym 48 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 5

Waga gabarytowa w gramach 750

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Długość towaru w centymetrach 30

Szerokość towaru w centymetrach 30

Ilość w kartonie wewnętrznym 24 szt.

Płeć unisex

Opis produktu

Interaktywna Kierownica Różowa Symulator Jazdy Dźwięki Światła

Interaktywna kierownica to niesamowity prezent dla każdego dziecka, które chce
się sprawdzić w roli kierowcy. Zabawka sprawia mnóstwo frajdy, ale także wpływa

pozytywnie na rozwój malucha.

Kierownica jest w kolorystyce różowo- turkusowym. Cała kierownica ma 9
przycisków w tym dwa kierunkowskazy, klakson oraz sygnały służb ratunkowych.

Wystarczy, że przekręci kluczyk startu i może rozpocząć zabawę ! Zegary na
kierownicy podświetlają się na zielono. Wygląd oraz diody sprawią, że maluch
poczuje się jak na prawdziwej ulicy, prowadząc swoje autko. Kierownica pasuje

idealnie do rączki malucha. Czas na symulacje jazdy w wykonaniu Twojego dziecka.

Naciskając kolejno przyciski, bardzo łatwo dziecko nauczy się podstawowych zasad
ruchu drogowego. Każdy przycisk to inna funkcja, po naciśnięciu jednego z nich

usłyszymy słowa po angielsku tłumaczące po kolei znaczenie.

Kierunkowskazy brzmią jak w prawdziwym aucie, co dodaje realizmu zabawce.
Teraz Twoje dziecko może prowadzić samochód razem z Tobą.

Wymiary kierownicy:

średnica 25 cm

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/interaktywna-kierownica-rozowa-symulator-jazdy-dzwieki-swiatla-p-95620.html


 

wysokość 3 cm

Wymiary opakowania:

30 cm x 30 cm x 5 cm

Prezentowana zabawka przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 3 roku
życia. Wykonana jest z bezpiecznych dla maluszków, atestowanych materiałów,

dzięki czemu posiada certyfikat CE. Zestaw bardzo efektownie i estetycznie
wykonany. By dziecko mogło korzystać ze wszystkich funkcji zabawki, należy

umieścić w niej trzy sztuki baterii AA 1,5 V, które nie są dołączone do zestawu.
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